EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2024

O NÚCLEO DE CONCURSOS DA FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ, em cumprimento aos itens 5.0, 5.2.1 E

5.2.2 do Edital Concurso Público da PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO DO GURGUEIA –

ESTADO DO PIAUÍ, torna público o julgamento dos pedidos de isenção do pagamento das taxas de

inscrição do referido CONCURSO, conforme relação abaixo:

:

1.0 - Candidatos inscritos no Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal

(CadÚnico), que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição DEFERIDOS:

Nº DE

Inscrição

NOME COMPLETO

100236 ANTONIO JOSE NUNES DE SOUSA FILHO

100072 ARTENILSON COSTA CARREIRO

100055 BEATRIZ AMORIM DA SILVA

100058 CONCEIÇÃO DE MARIA RODRIGUES DINIZ

100141 CRISTIANE FERREIRA RODRIGUES

100142 DANIELA HIPOLITO MOURA

100044 DANIELA SOARES XAVIER

100251 DENILSON DE OLIVEIRA FILHO

100191 DEUZIANE PARAGUAI AMORIM

100052 DEYVID RUAN DE SANTANA PARAGUAI

100147 DIANA ALVES DA PAIXÃO

100181 EDSON DA SILVA VASCONCELOS

100167 EVEN CARINE DOS SANTOS VIEIRA

100216 FABIANA ALVES DIOGENES

100171 GEISA ALVES PEREIRA

100256 GIOVANNA LEMOS JACOBINA CORADO

100267 GISELE PIMENTEL DA SILVA

100233 HAVYLA RAMILLA AMORIM BONIFÁCIO DE CARVALHO

100116 HIARLEY DO LAGO MARTINS

100261 HORTENCIA DE SOUSA FILHO

100165 ISMAEL ARNALDO DO DIAS

100228 IVANALDO NUNES DA SILVA

100156 JACKELINE CASTRO FERREIRA

100284 JAKELINE NUNES DA SILVA

100129 JARA LUANA FIGUEIREDO MESSIAS

100132 JESSICA SOARES ROCHA

100128 JUSICLEIDE LIMA DE SOUSA

100146 KATIA PESSOA DE CARVALHO

100111 KLEVERSON DO LAGO VARGAS BORGES

100168 LAIANE CARVALHO FEITOSA

100084 LAIANE PEREIRA DA SILVA DIAS

100235 LUCIARA ALVES DO LAGO

100077 LUCICLEIDE DE SOUSA MORAES

100199 MARCILENE FERREIRA LIMA

100066 MARIA DAS MERCES RODRIGUES DA SILVA

100288 MATHEUS JOSE MOURA

100096 NAJILA RUAMA AMORIM BONIFACIO

100205 OTAVIO DIAS BARRETO

100042 RAFAELA SOARES XAVIER

100086 RAMON CALISTO VITORIO

100050 RAYSON PEREIRA DA ROCHA

100057 ROGERIO DINIZ DA COSTA E SILVA

100137 ROSANA PINHEIRO DE AGUIAR

100035 TAILANE SILVA DE ABREU

100012 TARSSO DA SILVA ARAJO

100001 TULIO DOS SANTOS NUNES

100121 VERONICA RODRIGUES DA SILVA

2.1 – Candidatos doadores de sangue e doadores de medula óssea, que tiveram seus pedidos

de isenção da taxa de inscrição DEFERIDOS.

N° DE

INSCRIÇAO

NOME COMPLETO

100281  JOAO ALEXANDRE DA SILVA NETO  (REDOME)

100287  MARCELO DA SILVA MARTINS   (REDOME)

2.0- Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOS, por

não atenderem os requisitos de hipossuficientes de acordo com os incisos I e II do Art. 1º

da Lei 13.656/2018, constante na declaração de Hipossuficiência, e conforme informação

constante na Certidão do CadÚnico.

N° DE Inscrição   NOME COMPLETO   MOTIVO

100139 FATIMA PEREIRA DE SOUSA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100136 FELIPE SILVA CARDOSO ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100218 GRACIR PEREIRA RODRIGUES  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100023 JOSE LUIZ CORREA SOARES  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100161 LAUDETE SOUSA DE CARVALHO ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100163 SALETE PEREIRA REIS ACIMA DE MEIO SALÁRIO

 2.1- Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOS,

por não enviarem documentação de acordo com os itens 5.2.1. E 5.2.2 do Edital de

Concurso Público 001/2024.

N° DE INSCRIÇÃO NOME COMPLETO MOTIVO
100252 ALDINESIA DE FRANÇA CAVALCANTE  CPF NÃO ENCONTRADO

NA BASE DE DADOS DO
CADÚNICO

100215 ALINE RODRIGUES DE AMORIM CPF NÃO ENCONTRADO
NA BASE DE DADOS DO
CADÚNICO

100250 ANA CAROLINA DO LAGO SANTOS ROCHA  FALTA DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA E
CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100083 ANA PAULA FERNANDES LOBO CPF NÃO ENCONTRADO
NA BASE DE DADOS DO
CADÚNICO

100112 ARIANE RODRIGUES NOGUEIRA  FALTA CONSULTA
SIMPLES CADÚNICO

100209 BENEDITA ALVES LEITE CPF NÃO ENCONTRADO
NA BASE DE DADOS DO
CADÚNICO

100270 BIANCA ALVES RODRIGUES  FALTA CONSULTA
SIMPLES CADÚNICO

100144 BIATRIZ MEDEIRO FERNANDES DO LAGO FALTA FICHA DE
INSCRIÇÃO E CONSULTA
SIMPLES CADÚNICO

100099 CASSIO ALENCAR DE MORAES FALTA CONSULTA
SIMPLES CADÚNICO

100333 CASSIO FOLHA DA SILVA  FALTA FICHA DE
INSCRIÇÃO E CONSULTA
SIMPLES CADÚNICO

100047 DANIELLA OLIVEIRA SILVA  FALTA CONSULTA
SIMPLES CADÚNICO

100255 DIONEIDE DE SÁ ALVES  FALTA DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA E
CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100190 ELIZANGELA RODRIGUES PEREIRA CPF NÃO ENCONTRADO
NA BASE DE DADOS DO
CADÚNICO

100278 ERICA RIBEIRO BATISTA CPF NÃO ENCONTRADO
NA BASE DE DADOS DO
CADÚNICO

100155 FRANCILENE MARTINS DA ROCHA FALTA CONSULTA
SIMPLES CADÚNICO

100108 GARDIEL NONATO FERNANDES  CPF NÃO ENCONTRADO
NA BASE DE DADOS DO
CADÚNICO

100089/100088 GLAUCIA PESSOA LEITE DOIS PEDIDOS DE
ISENÇÃO

100263/100272 GRACIELIA ASSIS DO LAGO DOIS PEDIDOS DE
ISENÇÃO

100105/100257 HERICA ALVES DE MIRANDA BORGES  DOIS PEDIDOS DE
ISENÇÃO

100275 IRANEIDE LEITE BARBOSA CPF NÃO ENCONTRADO
NA BASE DE DADOS DO
CADÚNICO

100207 JEZILENE BATISTA DOS SANTOS  CPF NÃO ENCONTRADO
NA BASE DE DADOS DO
CADÚNICO

100277/100282 JORDANIA RIBEIRO SOARES  DOIS PEDIDOS DE
ISENÇÃO

100093 JOSELIA ROCHA ALVES  CPF NÃO ENCONTRADO
NA BASE DE DADOS DO
CADÚNICO

100102/100245 JOSIANE DO LAGO PEREIRA DOIS PEDIDOS DE
ISENÇÃO

100114 KALINE LEITE FERREIRA CPF NÃO ENCONTRADO
NA BASE DE DADOS DO
CADÚNICO

100123 KELLY RIBEIRO ALEXANDRE  FALTA CONSULTA
SIMPLES CADÚNICO

100196/100195 LARISSA GERMANIA DEODATO PARAGUAI
LIMA

DOIS PEDIDOS DE
ISENÇÃO

100283 LELIANA PEREIRA DOS SANTOS  CPF NÃO ENCONTRADO
NA BASE DE DADOS DO
CADÚNICO

100279 LEONARDO MAIA DE SOUSA CPF NÃO ENCONTRADO
NA BASE DE DADOS DO
CADÚNICO

100274 LETICIA MAIA DE SOUSA CPF NÃO ENCONTRADO
NA BASE DE DADOS DO
CADÚNICO

100101 MAIRA DE SOUSA PINTO CPF NÃO ENCONTRADO
NA BASE DE DADOS DO
CADÚNICO

100293 MANASSES DE OLIVEIRA MAAS FALTA CONSULTA
SIMPLES CADÚNICO
COMPLETA

100192 MANOEL LIMA MOUSINHO NETO CPF NÃO ENCONTRADO
NA BASE DE DADOS DO
CADÚNICO

100038 MARIA CAROLINA SANTANA NOGUEIRA FALTA CONSULTA
CADÚNICO

100100 MARIA FILOMENA OLIVEIRA RODRIGUES  CPF NÃO ENCONTRADO
NA BASE DE DADOS DO
CADÚNICO

100219 MARLENE DIAS DA SILVA  CPF NÃO ENCONTRADO
NA BASE DE DADOS DO
CADÚNICO

100202 MATEUS BELEM DE ALENCAR CPF NÃO ENCONTRADO
NA BASE DE DADOS DO
CADÚNICO

100292 MATHEUS BESERRA PAULINO FALTA CONSULTA
SIMPLES CADÚNICO

100224 MURILO CHAVES DA SILVA  CPF NÃO ENCONTRADO
NA BASE DE DADOS DO
CADÚNICO

100149 NATALIA MEDEIRO DA SILVA  FALTA FICHA DE
INSCRIÇÃO E CONSULTA
SIMPLES CADÚNICO

100193 RIKELME FOLHA SENA  CPF NÃO ENCONTRADO
NA BASE DE DADOS DO
CADÚNICO

100097 STEFANE RIBEIRO BATISTA CPF NÃO ENCONTRADO
NA BASE DE DADOS DO
CADÚNICO

100134 STTEFANNE MEDEIRO FERNANDES ARAUJO  FALTA FICHA DE
INSCRIÇÃO

100262/100273 SULIMAR NUNES DE MENEZEZ DOIS PEDIDOS DE
ISENÇÃO

100243 VANESSA GUIMARÃES DA SILVA  CPF NÃO ENCONTRADO
NA BASE DE DADOS DO
CADÚNICO

100248 YWRI DE SOUSA MATOS FALTA DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA E
CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

3.0 – Os candidatos que tiveram seus pedidos INDEFERIDOS, podem impetrar Recurso
contra o indeferimento, através do e-mail: concursoredencao2024@gmail.com, no
período de 26 e 27 de março de 2024.

Redenção do Gurgueia (PI) 25 de março de 2024

Eliésio Campelo Lima

Coordenador do Núcleo de Concursos

FUNVAPI

Rua Espírito Santo 533 – ACARAPE – CEP: 64003-750 – Teresina – Piauí

fone/fax (86) 3222 – 0817 - 988454418 -  CNPJ: 04.751.944/0001-51

site: www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com